
竞争性磋商采购公告

  

 三明市第二医院已根据相关法律法规，经相应程序确定采用竞争性磋商

方式组织 三明市第二医院外围消杀服务项目（以下简称：“本项目”）的采

购活动，现欢迎国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托福建省盛州

工程咨询有限公司开展竞争性磋商活动。

   1.项目名称：三明市第二医院外围消杀服务项目。

   2.项目编号：FJSZ(YA-2025)采购017号

   3.采购内容及要求：

 金额单位：人民币元

合同包 品目号 采购标的 数量
合同包预算

价
磋商保证金

1 1-1 三明市第二医院外围消杀服务项目 三年 212400 2100

4.供应商的资格要求：

4.1法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规

定的条件。

4.2特定条件：



包：1

明细 描述

单位

负责

人授

权书

（若

有）

单位负责人参加投标时需随身携带本人身份证原件，授权代表参加投

标时需随身携带本人身份证原件及单位负责人授权书；同时须随身携

带身份证原件、单位负责人授权书（附单位负责人身份证复印件及被

授权人身份证复印件）以便现场核查。

简化

资格

证明

材料

根据《三明市财政局关于进一步优化政府采购营商环境的通知》（明

财购〔2021〕9号）的有关文件规定，本采购项目推行供应商资格证

明材料承诺制。供应商可选择提供《资格承诺函》（格式详见采购文

件附件）参加本次采购活动，若提供附件格式的《资格承诺函》，在

响应文件中无需再提供财务状况报告、依法缴纳税收和社会保障资金

的相关证明材料。

经营

范围

提供有害生物防治服务、白蚁防治服务、环境消毒服务、生态保护和

环境治理服务，农药（不含危险化学品）和药械销售方面的经营范围

。

4.3是否接受联合体形式的响应磋商：不接受。

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相

关规定和资料要求，详见竞争性磋商须知前附表和磋商文件第五章。

5.获取采购文件时间、地点、方式：各潜在投标人应于2025年09 月09 

日起至2025年 09月15 

日止的正常上班时间（公休日、节假日除外），到福建省盛州工程咨询有限公

司通过现场或微信购买方式购买招标文件，每份售价300元，售后不退。

6.首次响应文件递交截止时间及地点：2025年 09月19 

日15:30（北京时间）。投标文件应于投标截止时间之前递交到开标地点由招

标代理机构签收。逾期送达或不符合规定的投标文件将被拒绝。



7.磋商时间及地点：2025年 09月 19日下午15：30（北京时间），磋商地

点：福建省盛州工程咨询有限公司开标室。 

地址：永安市巴溪大道1599号2幢603室。

8.磋商保证金：本项目投标保证金2100元（大写：贰仟壹佰元整）。

磋商保证金账户

开户名称：福建省盛州工程咨询有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司三明永安支行

银行账号：598900557810201

供应商应按照所投采购包的投标保证金要求，缴交相应的投标保证金。

特别提示

1、投标人应认真核对账户信息，将投标保证金汇入以上账户，并自行承担因汇

错投标保证金而产生的一切后果。

2、投标人在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（项目编

号：***）的投标保证金”。

3、于递交响应文件截止时间前到达指定账户为准。

9.投标人对本次招标活动事项提出疑问的，须在购买招标文件之日起5个

工作日内（若购买招标文件时间至投标截止时间不足5个工作日，则应在投标

截止时间5个日历日之前）以书面形式（法人有效签署的原件并加盖公章）提

交到福建省盛州工程咨询有限公司，否则不予受理。

10.以上事项如有变更，福建省盛州工程咨询有限公司将通过福易采电子

交易平台（http://www.fycbid.cn:8000/#/home）通知，请投标人关注。

11.联系方式：

采购人： 三明市第二医院



地  址：福建省永安市荣康东路513号

联系人：林先生     联系方式：15280558092

代理机构：福建省盛州工程咨询有限公司

办公地址：永安市巴溪大道1599号2幢603室

联系人：小余       联系方式：0598-3827520、13666997137


